Tringan "skaba” 2013 - selitykset

13.3.2013

Kisassa oli 50 kuvaa, joissa esiintyvat lajit on tavattu
vahintaan kerran lansipalearktisella alueella, Atai B —
kategorioissa

Risteymia ei kuvissa esiinny

Taksonomia: AERC:n TAC:n suosittelema (eli Suomessa
kaytetty)

Oikea vastaus +3p, tyhja +1p, vaara Op

Vahintaan kolme aanta saaneet vaarat vastaukset
mainittu



Selk&dhoyhenten keskustat tummat
= selka mustanpuhuva, suomukuvioinen

Rinnan sivut
Kuviottomat







Siiven takareunan

vaalea kapea ja —
beigensavyinen : =0
Punaruskean savyiset
siiven alapinnat

Lyhyehkd pyrsto



2 = Aasiankiuru Alauda gulgula

Vastaukset (oikeat/tyhjat/vaarat): 3/1/24 (kiuru 17, kangaskiuru 4 vastausta)

© Harri Taavetti, Bharatpur, Intia












4 = Tunturikihu

Vastaukset (oikeat/tyhjat/vaarat): 11/1/16 (merikihu 13, lepykihu 3 vastausta)

© Harri Taavetti, Varanki



Nokka sirkun nokka,
mutta sellaisek&'pitkéhkd
ja teravakarkin

Harmaa skj



SkKU - LINCO
a lmcolniy
.

Vastaukset (oikeat/tyhjat/vaarat): 1/7/20 (rautiainen 9, laulusirkku &
harmaapaasirkku 4 vastausta)










Uloimmat ja
sisimmat kass

sulittu = 3kv
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Selva

slipijuova
koko siiven
l&pi, vaihdetut
levealti valko-
karkiset

Silman alle
ulottuva

keltainen
suupieli




eat/tyhjat/vaarat).

4 vastausta

Harri Taavetti, Naini Tal, Intia
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© Toni Uusimaéaki, Bulgaria






© Petri Lampila, Sisilia
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- Terava, leveatyvinen
nokka

- Selvaa viirutusta
rinnassa

- Harmaa yleissavy




12 = Harmaasieppo
Vastaukset (oikeat/tyhjat/vaarat): 13/13/2

© Harri Taavetti, Suomi
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13 = Rantakurvi

© Toni Uusimaki
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Valkoinen hartialaikku pilkistaa

Valkoiset reisilaikut
pilkistaa
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20 = Toyhtotiira — Greater Crested Tern
(Sterna berqii)

Vastaukset (oikeat/tyhjat/vaarat): 0/24/4
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22 = Ruskohaikara

Vastaukset (oikeat/tyhjat/vaarat): 8/3/17 (ruskosuohaukka 14 vastausta)




Siipijuova puuttuu
Hailakan punertavat jalat,
pitkatsmuille kuin _ .
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‘Melko vaalea ja tasaisen oranssinsavyinen
alapuoli, harmaanruskea ylapuoli
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*a"siipinen,

itka ulottuma
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= 28 = Valkopeé

Vastaukset (oikeat/tyhjatuveera







© Harri Taavetti, Varanki
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Hyvin leveat siivet,
Hyvin iso nokka harittajat pitkat

\

Alapuoli epamaaraisen
Kirjava Pyrstosulkien keskustat valkoiset




32 = Merikotka

Vastaukset (oikeat/tyhjat/vaarat): 19/1/8 (keisarikotka 4, kiljukotka 3 vastausta)

© Harri Taavetti, Suomi
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Rstakurkkukerttu (SYkga%ieppell)
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© Toni Uusimai Israet
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Hyvin pitkat siivet ulottuvat
pitkalle pyrston taakse
(4 kas. nakyvissa)

Hento, pieni ngkka



35 Amerikankurmitsa (Pluvialis dominica)

Vastaukset (oikeat/tyhjat/vaarat): 6/1/21 (kapustarinta 18 vastausta)



Selka tasaisen harmaa, y AZ3

suhteellisen selva Skj tumma oehjas™
N
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tyypillisen muotoinen
nokka



37 = Hietatiira (Sterna nilotica)

Vastaukset (oikeat/tyhjat/vaarat): 20/2/6 (riuttatiira 3 vastausta)
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nokka sopusuhtaisen "pieni” ja paksu,
muodoiltaan tylppakarkinen
(mustajalkatyllilla hennompi, aavikkotylllla
teravampi ja pitempi)
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© Toni Uusimaki




© Toni Uusimaki — molemmat linnut «uvat
samalla rannalla Dar es Salaamissa Ta
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Kellertava yleissavy,
selkd voimakkaan viiruinen

Pinkkia
pilkistaa




orihemppo
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ki, Bulgari

© Toni Uusima




- selan varitys
- vaalea siipijuova selkea

- ylaperan tumma levea juova i
- ylaperan sivut levealti valkoiset
- mustat jalat




46 = Suosirri

Vastaukset (oikeat/tyhjat/vaarat): 9/8/11 (pikkusirri 4, jankasirriainen 3 vastausta)
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Valk skj pilkistad " selan varitys ja heikko viirutus







- Jytky

- pitkasiipinen

- valkoinen vatsa
- tumma rintavyo



48 = Alppikiitaja (Apus melba)

Vastaukset (oikeat/tyhjat/vaarat): 16/3/9 (tormapaasky 6 vastausta)

© Toni Uusimaki, Bulgaria







49 = KuUovisirri

Vastaukset (oikeat/tyhjat/vaarat): 4/13/11 (pitkakoipisirri 3, isosirri 3 vastausta)

™

© Toni Uusimaki™ =S .




Selva musta ohjas ja sen
ylapuolella pilkistaa keltainen skj

Isopainen <

Vaaleatyvinen,
mustakarkinen alanokka

Kopheissa ja

rinnassa tummaa
._J‘fj TR vipevointia

Kasisulkien reunat
keltaiset

Jalat vaalean ruskehtavat







STATISTIIKKAA

* Yhden lajin tunsivat kaikki, yhta el kukaan
e Lajeista
— 22 pesii Suomessa (2 pesimalajia esiintyi
kahdesti, lisdksi yksi saannollinen lapimuuttaja,
Cfer) = tasan puolet kuvista = 75 pistetta

— Yhdeksaa ei ole tavattu Suomessa ollenkaan



20 vaikeinta kuvaa

20. toéyhtaotiira

24. ruskosieppo

5. ramesirkku

18. ruskopéasirkku
16. kyhmyhaahka

2. aasiankiuru

33. mustakurkkukerttu
27. viitarastas

50. taigauunilintu

49. kuovisirri

8. harjalintu

3. ruskosuohaukka

6. kerakurmitsa

35. amerikankurmitsa
23. pikkutylli

31. kultarinta

40. ylankotylli

42. vuorikotka

9. heinakerttu

22. ruskohaikara

Oikein
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Tyhja

24
5
7
11
16
1
10
3
9
13
20
3
12
1
12
5
6
9
13
3

Vaarin

4
22
20
16
11
24
15
21
15
11
4

20
11
21
10
16
15
12
8

17

P. Lehikoinen
P. Lehikoinen
P. Lehikoinen
Nordenswan
Laitasalo, Lampinen, P. Lehikoinen
P. Lehikoinen, Vickholm, Vaisanen



Kunniataulukko

1. Petteri Lehikoinen 130
2.  Aleksi Lehikoinen 102
2. Jarkko Santaharju 102
4.  Joonatan Toilvanen 88
5. Roni Vaisanen 87
6. Petteri Hytonen 86
6. Jarl Laitasalo 86
8. Markus Lampinen 83
9. Pasi Pirinen 81
10. Heikki Eriksson 80



